Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «20» апреля 2017 г.                                                                              № 240-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ермаковского района от 18.10.2013г. № 664-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского района и ее структурных подразделениях»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-Ф8 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 2УЗ-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Красноярского края от 20.06.2012 N 2-418 "О внесении изменений в Закон края "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", Уставом Ермаковского района, с целью приведения муниципального правого акта в соответствие в связи с изменением кадрового состава.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 17.08.2016г. № 522-п о внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ермаковского района от 18.10.2013 № 644-п « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского района и ее структурных подразделениях» признать утратившим силу.
2. Приложение № 2 к постановлению администрации Ермаковского района от 18.10.2013г. № 664-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского района и ее структурных подразделениях» изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ермаковского района Ю.В. Сарлина.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Ермаковского района                                                             М.А. Виговский

Приложение к постановлению администрации района

от «        »_____________№____
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Ермаковского района и ее структурных подразделениях
Ю.В. Сарлин - первый заместитель Главы администрации района по оперативному управлению, председатель комиссии
С.М. Абрамов - заместитель главы администрации по сельскому хозяйству и лесной отрасли, заместитель председателя комиссии;
И.П. Добросоцкая - заместитель главы по социальным и общественно- политическим вопросам
Р.К. Рейнварт - начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
Ф.П. Сунцов - начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района;
О.А. Рыбакова - главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Ю.В. Федоров - депутат Ермаковского районного Совета депутатов (по согласованию).